
INDOOR 18 mt. ASD ARCIERI DELL'AIRONE - TURATE
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R1704112)
Palestra Scuole Medie 

Via IV Novembre 21078 Turate (CO), Dal 11-11-2017 al 12-11-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Direttore dei Tiri: Colombo Francesco Luigi Maria, Daghetti Luigi, Imperiale Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Restelli Valter, Clerici Monica

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04116 Polisp. Cucciago '80 1.534 51 44

USSIA Francesco OL SM SM 03 527

PARRAVICINI Roberto OL SM SM 03 509

BOZZINI Ivan OL SM SM 03 498

2 04135 Team Archery Venegono ASD 1.528 40 57

SCACCABAROZZI Faustino OL SM SM 03 524

SPERANDIO Maurizio OL MM SM 03 517

BERTUZZI Daniele OL SM SM 02 487

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.255 20 33

CIOFFI Elisa OL SF SF 03 494

PAGANI Lisa OL SF SF 04 397

GHISLETTI Ilaria Maria OL SF SF 04 364

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04098 Arc. La Sorgente 1.609 54 80

BERGNA Marino OL MM MM 01 563

BARROTTA Luigi OL MM MM 02 536

BONELLI Andrea OL MM MM 02 510

2 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 1.599 56 66

ERBA Sergio OL MM MM 02 549

DIEGOLI Flavio OL MM MM 02 540

PONTIGGIA Walter OL MM MM 03 510

3 04023 A.S.D. Comp. Arc. Seregno 1.567 47 65

LONGONI Ruggero OL MM MM 02 538

MILANI Massimo OL MM MM 03 528

BROGGI Silvano OL MM MM 03 501

4 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.424 39 38

DELLA STUA Valentino OL MM MM 02 537

FERRARESI Fabbio OL MM MM 03 492

POLLONI Maurizio OL MM MM 03 395

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04098 Arc. La Sorgente 1.649 70 77

COGLIATI Alessandro OL JM JM 01 566

CAIROLI Ismaele Maria OL JM JM 03 547

MAINO Daniele OL JM JM 01 536

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.329 22 40

GIUDICI Davide OL AM JM 03 481

MASSARENTE Alberto OL AM JM 02 428

MARASCHI Lorenzo OL JM JM 04 420

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.501 51 49

GIACCHERI Tanya Giada OL JF JF 01 558

MAFFIULETTI Giorgia OL AF JF 04 503

PAVONE Chiara OL AF JF 03 440

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.399 20 51

PENTEADO Alisea OL JF JF 03 505

VIALETTO Alessia OL AF JF 04 457

BERTELLI Camilla OL AF JF 04 437

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.625 59 82

BERGAMO Luca OL RM AM 04 550

BELLOTTI Simone OL AM AM 03 545

GRASSI Marco OL AM AM 03 530

2 04060 Arcieri dell'Airone 1.502 34 56

TIRONI Kristian Michele OL AM AM 03 502

COLOMBO Matteo Adolfo Maria OL AM AM 03 502

ARMARI Roberto OL AM AM 03 498
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INDOOR 18 mt. ASD ARCIERI DELL'AIRONE - TURATE
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R1704112)
Palestra Scuole Medie 

Via IV Novembre 21078 Turate (CO), Dal 11-11-2017 al 12-11-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Direttore dei Tiri: Colombo Francesco Luigi Maria, Daghetti Luigi, Imperiale Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Restelli Valter, Clerici Monica

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 1.573 52 64

LONGO Giulia OL RF AF 03 535

BERGNA Camilla OL RF AF 03 526

BUSNELLI Irene OL RF AF 03 512

2 04060 Arcieri dell'Airone 1.088 10 14

LAVIA Luna Micaela OL AF AF 04 380

CLERICI Giulia OL AF AF 04 358

VILLA Giorgia OL AF AF 00 350

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.737 119 59

DRAGONI Luigi CO SM SM 01 591

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 581

CERIOTTI Mauro CO MM SM 02 565

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.715 111 63

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 590

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 581

PANATO Cristian CO SM SM 04 544

3 04065 Arcieri Tre Torri 1.681 71 100

LAUDARI Emilio CO SM SM 01 573

PACCAGNINI Giuseppe CO MM SM 03 556

UGGERI Matteo CO SM SM 01 552

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.624 39 118

PANONT Walter CO MM MM 03 555

ENGHEL Marco CO MM MM 04 542

GATTI Walter CO MM MM 03 527

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.446 34 49

TROLESE Cristian AN SM SM 01 511

PALUMBO Gianluca AN SM SM 03 500

MAZZOLINI Fabio AN SM SM 03 435

2 04060 Arcieri dell'Airone 1.388 15 47

FABBIAN Adriano AN SM SM 02 475

BRUNELLO Emiliano AN SM SM 03 469

BUFFONI Cristian AN SM SM 02 444

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 933 7 16

ALETTI Elena AN MF SF 03 415

GIROLA Moira AN SF SF 04 339

CLERICI Monica AN MF SF 179

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.574 52 63

GENOVA Giovanni AN MM MM 01 543

ALBERTI Gianluigi AN MM MM 01 525

CAPOFERRI Fabio AN MM MM 01 506

2 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.524 40 61

DELL'AGLIO Vincenzo AN MM MM 01 522

CASTAGNA Giancarlo AN MM MM 02 504

RIBONI Renato Pietro AN MM MM 01 498

3 04116 Polisp. Cucciago '80 1.431 31 46

BERETTI Vittorio AN MM MM 01 523

BARI Giuliano AN MM MM 02 489

CRUDO Antonio AN MM MM 03 419
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INDOOR 18 mt. ASD ARCIERI DELL'AIRONE - TURATE
A.S.D. ARCIERI DELL'AIRONE (R1704112)
Palestra Scuole Medie 

Via IV Novembre 21078 Turate (CO), Dal 11-11-2017 al 12-11-2017
Giudici di Gara: Capelli Marco
Direttore dei Tiri: Colombo Francesco Luigi Maria, Daghetti Luigi, Imperiale Marco
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Restelli Valter, Clerici Monica

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.352 25 37

COZZI Alessandro AN RM AM 04 480

MAIOLANI Matteo AN RM AM 03 462

BALLERINI Federico AN AM AM 04 410
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